
  

  Uchwała Nr XII /57/ 2007 
Rady Gminy Łęka Opatowska 

  z dnia 24 października 2007 roku 
  

w sprawie: powołania Komisji Mieszkaniowej i Pomocy Społecznej 
  
       Na podstawie § 11 Uchwały Nr XXXV/194/2002 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia  
13 lutego 2002 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Łęka Opatowska ( Dziennik Urzędowy Województwa 
Wielkopolskiego Nr 54, poz. 1563 z dnia 22 kwietnia 2002 roku) - Rada Gminy Łęka 
Opatowska uchwala, co następuje: 

  
 

§ 1 
 
 
        Powołuje  się w  celu  opiniowania  wniosków  i  tworzenia list osób ubiegających się  
o wynajem  lokali  mieszkalnych  wchodzących w  skład  mieszkaniowego  zasobu  gminy 
Komisję Mieszkaniową i Pomocy Społecznej w osobach: 
 
1. Leszek Zalewski       -  Przewodniczący Komisji, 
2. Anna Woźnica          -  Zastępca Przewodniczącego, 
3. Ewa Kosińska           -  Sekretarz Komisji, 
4. Aniela Lipińska         -  Członek komisji, 
5. Jerzy Flaczyk            -  Członek komisji, 
6. Tomasz Jerczyński   -  Członek komisji. 
  
  

 
§ 2 

  
 
Uchyla się uchwałę Nr  XXI/109/2004  Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 25 sierpnia 
2004 r. w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej i Pomocy Społecznej.  
 

 
§ 3 

 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

Uzasadnienie  
do Uchwały Nr XII /57/2007 

Rady Gminy Łęka Opatowska 
z dnia 24 października 2007 roku 

 

 

                 W celu realizacji  Uchwały Nr XXXV/194/2002 Rady Gminy Łęka Opatowska  
z dnia 13 lutego 2002 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Łęka Opatowska opublikowanej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego Nr 54 poz. 1563 z dnia 22 kwietnia 2002 roku Wójt Gminy 
wnioskuje o podjęcie ww. uchwały. 
 

WÓJT GMINY 

 

mgr Witold Jankowski 

 


